

Årsredovisning

Stylander Coach & Konsult AB

559316-5474

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katarina Stylander
2024-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom hotell & konferensbranschen, coaching och rekrytering som vänder sig till företag. Coaching erbjuds även till privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Flen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	458 999	1 042 150	465 350
Resultat efter finansiella poster	239 386	319 395	255 909
Soliditet %	69	45	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att den aktiva verksamheten har varit lägre än året innan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	14 668	253 598
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-210 000	
- Balanseras i ny räkning		253 598	-253 598
- Årets resultat			189 640
- Belopp vid årets utgång	25 000	58 267	189 640

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 267
Årets resultat	189 640
Summa	247 907

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	47 907
Summa	247 907

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	458 999	1 042 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	458 999	1 042 150
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-21 619	-69 618
Personalkostnader	2 -198 565	-653 129
Summa rörelsekostnader	-220 184	-722 747
Rörelseresultat	238 815	319 403
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	637	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	-41
Summa finansiella poster	571	-8
Resultat efter finansiella poster	239 386	319 395
Resultat före skatt	239 386	319 395
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 746	-65 797
Årets resultat	189 640	253 598

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	372 188
Övriga fordringar	90 410	39 023
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>90 410</i>	<i>411 211</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	305 783	239 620
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>305 783</i>	<i>239 620</i>
Summa omsättningstillgångar	396 193	650 831
SUMMA TILLGÅNGAR	396 193	650 831

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 267	14 668
Årets resultat	189 640	253 598
<i>Summa fritt eget kapital</i>	247 907	268 266
Summa eget kapital	272 907	293 266
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	12 313	47 523
Övriga skulder	110 102	310 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	871	0
Summa kortfristiga skulder	123 286	357 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	396 193	650 831

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Flen

Katarina Stylander

Katarina Stylander

2024-03-07